



DOCUMENT DE CONCRECIÓ DE CONDICIONS

Expedient IT-2024-1493

Contractes basats en l'Acord marc per al subministrament de material d'oficina
(Exp. CCS 2023 10)

TERMES DE LA LICITACIÓ (Annex núm. 9 del PCAP)

- OBJECTE: Contractació del subministrament de material d'oficina per a la Direcció General de la Policia del Departament d'Interior, per al quart trimestre de l'any 2024.
- PRESSUPOST DE LICITACIÓ:
 - Lot 1: 9.075,61€ (IVA inclòs) (dels quals 1.575,11€ són en concepte del 21% d'IVA)
- OFERTA ECONÒMICA:

Les empreses adjudicatàries de l'Acord Marc hauran de presentar oferta pels preus unitaris de cada article i per a la totalitat dels articles.

- VALOR ESTIMAT:

	Lot 1
Pressupost sense IVA contracte inicial	7.500,50 €
Total Valor estimat	7.500,50 €

- DURADA DEL CONTRACTE:
 - El contracte tindrà una durada des de la signatura del contracte fins el 31 de desembre del 2024.
- QUANTITAT A SUBMINISTRAR: annex núm. 6.4.a) Oferta econòmica i a l'annex d'aquest document.
- PRESENTACIÓ DE LES OFERTES
 - a) **Una declaració responsable** No es requerirà a les empreses convidades la documentació referida a la capacitat, representació, solvència i autorització, ja aportada en la tramitació d'aquest Acord marc. En aquest sentit, s'adjuntarà a la invitació un model de declaració responsable de la vigència i compliment dels referits requisits, respecte dels quals es van acreditar en el moment de la licitació de l'Acord marc.

b) L'**Excel de la proposició econòmica desglossada** omplert i signat. Es tracta de l'oferta detallada de preus unitaris

➤ CRITERIS D'ADJUDICACIÓ (apartat 1.3, Annex núm. 9 del PCAP).

Per a tots els lots:

- **Puntuació obtinguda en la valoració de l'Acord marc: 15 %** de la puntuació.

Els 15 punts s'aplicaran donant la màxima puntuació a l'empresa adjudicatària que hagi obtingut la millor puntuació en la suma de la valoració dels criteris de qualitat dels articles, el servei de postvenda, condicions de lliurament, la qualitat de la flota de vehicles, el valor de l'estoc i el seguiment de comandes en l'adjudicació de l'Acord marc, i a la resta aplicant la següent fórmula:

$$P_i = \frac{P * P_{iAM}}{PMAM}$$

On:

P_i = Puntuació de l'oferta a valorar

P_{iAM} = Puntuació obtinguda per l'empresa a valorar pel que fa a la suma de tots els criteris diferents al preu, a l'Acord marc

$PMAM$ = Puntuació més alta de la suma de tots els criteris diferents al preu, d'entre les empreses adjudicatàries convidades

P = 15 punts

- **Preu: 85 %** de la puntuació.

La puntuació màxima serà per a l'oferta, segons el preu total ofert per l'empresa licitadora, més baixa i només per a aquesta. Per a la resta d'ofertes s'aplicarà la fórmula següent:

$$P_i = \left[1 - \left(\frac{O_i - O_m}{PL} \right) \right] * P$$

On:

P_i = Puntuació de l'oferta a valorar

O_i = Import de l'oferta a valorar

O_m = Import de l'oferta millor (l'oferta més baixa)

PL = Pressupost de Licitació

P = 85 punts

Les empreses licitadores hauran d'igualar o millorar les seves respectives ofertes adjudicades en l'Acord marc, que exerciran de topall màxim.

Les dues puntuacions obtingudes se sumaran i donaran l'oferta guanyadora.

➤ ADRECES DE LLIURAMENT: annex núm. 6.4.b Adreces lliurament



- TERMINI DE LLIURAMENT: Màxim el 31 de desembre de 2024
- TERMINI DE PRESENTACIÓ D'OFERTES: 5 dies naturals.
- FACTURACIÓ: Una única factura juntament amb l'albarà corresponent.
- OFERTES ANORMALMENT BAIXES:

D'acord amb el que s'estableix a l'apartat 1.4 de l'Annex núm. 9 del PCAP.

- RESPONSABLE DEL CONTRACTE: Subdirector General d'Administració i Serveis
- PERSONA DE CONTACTE Esteve Perich: esteve.perich@gencat.cat

Eusebi del Olmo Ferrús
Subdirector General d'Administració i Serveis



ANNEX A LA CONCRECIÓ DE CONDICIONS EN RELACIÓ A LES QUANTITATS A SUBMINISTRAR

Lot 1: Material d'oficina fungible i no fungible \geq 25.000,00€ de valor estimat anual.

Codi article	Descripció article	Quantitat	Grup d'unitats de venda (G.U.V)	Preu unitari màxim de licitació (IVA exclòs)	Pressupost total (IVA exclòs)
900-009-014	CD-R, 700 MB, 80'	200	10	11,33 €	2.266,00 €
900-010-017	DVD-R 4,7 GB (bòbines de 50 uts)	100	50	37,77 €	3.777,00 €
000-000-552	Gomes elàstiques, bossa, 20cm, 1 kg	75	1	10,82 €	811,50 €
000-050-266	Pila alcalina, prisma, 9V - 6LR61	200	1	3,23 €	646,00 €
Pressupost base de licitació (IVA exclòs)					7.500,50 €
IVA 21%					1.575,11 €
Pressupost base de licitació (IVA inclòs)					9.075,61 €